
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 31 de agosto de 2015, Nº 2274 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002274c131082015 
 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

Extrato ARP PP Nº 028/2015 FME 1 

Extrato ARP PP Nº 049/2015 PMTF 1 

Extrato ARP PP Nº 028/2015 FME 1 

Extrato ARP PP Nº 044/2015 FME 2 

Extrato ARP PP Nº 043/2015 FME 2 

Convenio Prefeitura e Banco Do Brasil 3 
 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 
 

EXTRATO DE ATA DE 
REGISTRO DE PREÇO 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2015 FME. 
Contratante: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE 
FREITAS/BA. Fornecedor(es):  UNIVEST 
CONFECÇÕES LTDA-EPP. DAMA ITABELA 
COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA. 
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL PARA 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, do 
tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando 
futuras e eventuais contratações de 
Empresa(s) Especializada(s) para aquisição 
de material de consumo (uniformes e 
equipamentos de proteção individual EPI’S) 
para atender as necessidades dos 
Departamentos de Marcenaria e Merenda 
Escolar, de responsabilidade da Secretaria 
Municipal de Educação e Cultura, no período 
de 12 meses, registrados conforme 
especificações, quantidades e preços 
descritas no item 2 desta Cláusula da presente 
Ata de Registro de Preços para atendimento 
das necessidades do Município de Teixeira de 
Freitas - BA, nos termos do Edital. Teixeira de 
Freitas/BA, 18 de agosto de 2015. 

João Bosco Bittencourt 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DE ATA DE 
REGISTRO DE PREÇO 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2015 PMTF. 
Contratante: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE 
FREITAS/BA. Fornecedor(es):  JP 
INDUSTRIA DE MADEIRAS IMUNIZADAS 
LTDA-ME. Objeto: PREGÃO PRESENCIAL 
para ARP do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, 
visando futuras e eventuais Contratações de 
empresa especializada para aquisição de 
material de consumo (PEÇAS DE EUCALIPTO 
IMUNIZADO), para atender as necessidades 
da Secretaria e Fundo Municipal. Registrados 
conforme especificações, quantidades e 
preços descritas no item 3 desta Cláusula da 
presente Ata de Registro de Preços para 
atendimento das necessidades do Município 
de Teixeira de Freitas - BA, nos termos do 
Edital. Teixeira de Freitas/BA, 24 de agosto de 
2015. 

João Bosco Bittencourt 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

EXTRATO DE ATA DE 
REGISTRO DE PREÇO 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2015 FME. 
Contratante: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE 
FREITAS/BA. Fornecedor(es):  FASE 
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. Objeto: 
PREGÃO PRESENCIAL PARA SISTEMA DE 
REGISTRO DE PREÇOS, do tipo MENOR 
PREÇO POR ITEM, visando futuras e 
eventuais contratações de Empresa(s) 
Especializada(s) para aquisição de material de 
consumo (uniformes e equipamentos de 
proteção individual EPI’S) para atender as 
necessidades dos Departamentos de 
Marcenaria e Merenda Escolar, de 
responsabilidade da Secretaria Municipal de 
Educação e Cultura, no período de 12 meses, 
registrados conforme especificações, 
quantidades e preços descritas no item 2 
desta Cláusula da presente Ata de Registro de 
Preços para atendimento das necessidades do 
Município de Teixeira de Freitas - BA, nos 



 

 

 
2 

 
  

Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 31 de agosto de 2015, Nº 2274 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002274c131082015 
 

termos do Edital. Teixeira de Freitas/BA, 18 de 
agosto de 2015. 

João Bosco Bittencourt 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

EXTRATO DE ATA DE 
REGISTRO DE PREÇO 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2015 FME. 
Contratante: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE 
FREITAS/BA. Fornecedor(es):  
CONSTRUTORA MCG LTDA. Objeto: 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO 
DE PREÇOS do tipo MENOR PREÇO POR 
ITEM,contratação de Sociedade Empresarial 
Especializada no fornecimento de material de 
consumo para montagem e manutenção de 
grades e portões, tendo em vista o bom 
funcionamento das Escolas da rede Municipal 
de Ensino, registrados conforme 
especificações, quantidades e preços 
descritas no item 2 desta Cláusula da presente 
Ata de Registro de Preços para atendimento 
das necessidades do Município de Teixeira de 
Freitas - BA, nos termos do Edital. Teixeira de 
Freitas/BA, 24 de agosto de 2015. 

João Bosco Bittencourt 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

EXTRATO DE ATA DE 
REGISTRO DE PREÇO 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2015 FME. 
Contratante: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE 
FREITAS/BA. Fornecedor(es):  
CONSTRUTORA MCG LTDA. Objeto: 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO 
DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO POR 
LOTE, contratação de Sociedade Empresarial 
Especializada no fornecimento de material de 
consumo para fabricação e reparos em 
carteiras, mesas e quadro branco das 
unidades escolares pertencentes a esta 
Secretaria. No período de doze meses, 
registrados conforme especificações, 
quantidades e preços descritas no item 2 

desta Cláusula da presente Ata de Registro de 
Preços para atendimento das necessidades do 
Município de Teixeira de Freitas - BA, nos 
termos do Edital. Teixeira de Freitas/BA, 24 de 
agosto de 2015. 

João Bosco Bittencourt 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
3 

 
  

Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 31 de agosto de 2015, Nº 2274 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002274c131082015 
 

 



 

 

 
4 

 
  

Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 31 de agosto de 2015, Nº 2274 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002274c131082015 
 

 



 

 

 
5 

 
  

Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 31 de agosto de 2015, Nº 2274 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002274c131082015 
 

 



 

 

 
6 

 
  

Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 31 de agosto de 2015, Nº 2274 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002274c131082015 
 

 



 

 

 
7 

 
  

Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 31 de agosto de 2015, Nº 2274 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002274c131082015 
 

 



 

 

 
8 

 
  

Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 31 de agosto de 2015, Nº 2274 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002274c131082015 
 

 


